



Município de Esperantinópolis

DIÁRIO OFICIAL

Poder Executivo

ANO II, ESPERANTINÓPOLIS, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL, SEXTA - FEIRA, 06 DE FEVEREIRO DE 2015, PAG 01/02

SUMÁRIO

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PPSRP Nº 06/2015

Página01

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PPSRP Nº 06/2015SRP OBJETO: Registro de Preços para aquisição parcelada de pneus, protetores e câmaras de ar e baterias para veículos pertencentes à frota do município de Esperantinópolis. **VALOR TOTAL REGISTRADO:** R\$ 303.900,00 (trezentos e três mil e novecentos reais). **PARTES:** Prefeitura Municipal de Esperantinópolis e a empresa: **TOTAL PNEUS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME**, CNPJ Nº **15.743.478/0001-89**: Pregão Presencial Para Registro de Preços nº 06/2015. **FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:** Lei nº 8.666/93, Art. 15, Inciso II, Lei nº 10.520/2002. **PRAZO DE VALIDADE DA ATA:** A presente Ata terá validade de 12 (doze) meses, contada a partir da data de sua assinatura. **DATA DA ASSINATURA:** 06 de Fevereiro de 2015. **FORO:** Fica eleito o Foro de Esperantinópolis/MA. **SIGNATÁRIOS:** Raimundo Jovita de Arruda Bonfim e o Srº Dejaines Pinheiro Farias, pela detentora do Registro de Preços. Raimundo Jovita de Arruda Bonfim Prefeito Municipal de Esperantinópolis – MA, em 06 de Fevereiro de 2015.

LICITANTE: TOTAL PNEUS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
CNPJ: 15.743.478/0001-89
ENDEREÇO: Rua Um, nº 4, Bairro São Raimundo, CEP: 65.057-783, São Luís - MA
REPRESENTANTE: DEJAINES PINHEIRO FARIAS
ESPECIFICAÇÕES

Empresa: TOTAL PNEUS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME; C.N.P.J. nº 15.743.478/0001-89, estabelecida à rua um nº04, são Raimundo, São Luís MA, representada neste ato pelo Sr(a). DEJAINES PINHEIRO FARIAS, C.P.F. nº 562.339.303-91.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	pneus 100-R /20	UNIDADE	80.00	1.600,000	128.000,00
00002	pneus 185 R.14C 102/100	UNIDADE	10.00	380,000	3.800,00
00003	pneus 215/75 R.17.5	UNIDADE	10.00	850,000	8.500,00
00004	pneus 175-70 R.13	UNIDADE	40.00	220,000	8.800,00
00005	pneus 175-70R.14	UNIDADE	20.00	320,000	6.400,00
00006	pneus 205-70 R.15C	UNIDADE	20.00	480,000	9.600,00
00007	pneus 1400-24 E2/G2	UNIDADE	20.00	2.800,000	56.000,00
00008	pneus 12.5/80-18	UNIDADE	12.00	2.400,000	28.800,00
00009	pneus 17.5-25L	UNIDADE	12.00	4.500,000	54.000,00

VALOR TOTAL R\$ 303.900,00

GABINETE DO PREFEITO DE ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, AOS SEIS DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE 2015.

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM
Prefeito Municipal



ESTADO DO MARANHÃO
DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL



RUA GETULIO VARGAS S/Nº
CENTRO - ESPERANTINÓPOLIS
SITE
www.esperantinopolis.ma.gov.br

Raimundo Jovita de Arruda Bonfim
PREFEITO MUNICIPAL

Márcio Alencar Silveira
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO